
 

 

 

  

  

 

  Türkler'in gücü 
 
Güler Manisalı Darman, dünya liginde yarışan bir Türk 
kadını.  
Bilkent Üniversitesi'nde ders ve danışmanlık şirketi 
Global Advisors kanalıyla yönetişim konusunda hizmet 
veriyor. Yazdığı yönetişim kitabı 135 ülkede satılıyor.  
Darman, Milletlerarası Ticaret Odası'nın (ICC), Finans
Komitesi'nde yönetim kurulu üyeliği, Finansal Hizmetler ve 
Sigortacılık Komisyonu'nda da yönetim kurulu başkan 
vekilliği yapıyor.  
Milletlerarası Ticaret Odası'nın merkezi Paris. Oda, 
1919 yılında kurulmuş. Dünyadaki tüm şirketlere yol 
gösteriyor. Bankacılıktaki akreditasyonları, dış ticarette 
FOB ve CİF terminolojisini yaratmış. 
Tahkim'de çok önemli bir altyapı gücüne sahip.  
Finans Komitesi, Milletlerarası Ticaret Odası'nın bütçesini 
hazırlıyor. 
Parasını yönetiyor.  
Finans Komitesi'nde seçilen 8 üye, 3 yıllığına görev 
yapıyor. 
Darman, bu önemli Komite'de kimlerle oturuyor derseniz, 
size hemen Commerzbank yönetim kurulu üyesi Jurgen 
Reimnitz'i örnek verebiliriz.  
Almanya'nın üçüncü büyük bankası olan 
Commerzbank'ın bu önemli ismi Finans Komitesi'nin 
de başkanı.  
Bu komite kararlar almıyor ama tüm dünyadaki banka 
evlilikleri, mali sistemdeki değişiklikler, dev şirketlerin 
stratejileri, ülkelerin globalizasyon sürecindeki durumları, 
herşey burada konuşuluyor.  
 
Yoksulların çığlığı  
Darman'ın yer aldığı Finansal Hizmetler ve 
Sigortacılık Komisyonu, banka ve sigortacılıkta Dünya 
Ticaret Örgütü'nün aldığı kararlara destek veriyor.  
Dünya Ticaret Örgütü, geçen aralık ayında Hong Kong'ta
yapılan son toplantısında bankacılıkta serbestleşme 
kararını aldı. Milletlerarası Ticaret Odası konuyla ilgili 
Dünya Ticaret Örgütü'nü sonuna kadar destekledi. 
Ama iş sigortacılığa gelince, ortalık birbirine girdi.  
Finansal Hizmetler ve Sigortacılık Komisyonu, 
sigortacılıkta serbestleşme konusunda Dünya Ticaret 
Örgütü'ne görüş bildirmedi, daha doğrusu görüş bildirmesi 
Darman'ın muhalefetiyle engellendi. 
Niye?  
Öncelikle global dünyanın en önemli finansal aktörleri 
sigorta şirketleri. Yoksul ülkelerin temsilcileri, 
Milletlerarası Ticaret Odası'nda "Eğer bu sektörde 
sınırlar kalkarsa, biz biteriz" diye bas bas 
bağırıyorlar. Darman ise Bangladeş temsilcisi'nin 
başını çektiği yoksul ülke temsilcilerinin çığlığını 
Milletlerarası Ticaret Odası'nın duymasını istiyor. 
Globalleşmenin, Milletlerarası Ticaret Örgütü gibi 
organizasyonların gücünü kırdığına inananlar Darman ve 
etrafında toplanıyor.  
Bu da bize çok ilginç geliyor.  
Galiba Milletlerarası Ticaret Odası Türkleri çok 
seviyor.     




